宁夏医科大学人事处文件

宁医人字[2012]066号

★
关于留学回国人员情况统计工作的通知
学校各部门：

根据自治区人力资源和社会保障厅《关于开展留学回国人员情况统计工作的通知》（宁人社函〔2012〕595号），为更好服务留学归国人员，现就我校留学回国人员情况统计工作有关事宜通知如下：

一、统计对象

2001年1月1日—2012年11月30日间留学归国（回校）人员。

三、有关要求

各有关部门要认真做好留学回国人员情况统计工作，填写《留学回国人员情况统计表》（用Excel编辑），于2013年1月4日前报送人事处师资科（附电子版）。

联 系 人：汪蓓
联系电话：6880569

电子邮箱：nyrsc@163.com

附件：留学回国人员情况统计表
                                       人  事  处

                                 二○一二年十二月二十七日
附件:

留学回国人员情况统计表

单位名称：（盖章）

	序号
	姓名
	性别
	民族
	国籍
	出生年月
	工作单位及岗位职务/职称
	留学   时间
	归国   时间
	留学   国别
	留学性质
	海外   取得   学位
	联系电话
	备注

	公派留学
	自费留学

	访问学者
	攻读学位
	博士后研究
	其它
	攻读学位
	进修
	其它

说明：1.留学人员是指通过公派或自费等途径出国留学1年（包括1年）以上的人员。不包括自费赴国外学习语言的就读生，留学人员学习期间出国探亲的留学人员家属和在国（境）外公司、企业及商务经营性部门研修和工作的人员等。2．公派出国留学人员：是指按选派计划由国家选派和单位选派出国学习和深造的大学生、研究生、进修人员或访问学者等。这些人员中包括以国家留学基金全额资助方式、与有关国家互换奖学金项目、按专项出国留学项目、按有关合作项目等选派的留学生，以及高级研究学者、访问学者、博士后研究人员等。3．自费出国留学人员：是指我国公民个人通过正当合法手续取得外汇资助、国外奖学金或自筹经费，办好入学许可证件，不受学历、年龄和工作年限的限制，申请自费到国外上大学（专科、本科）、做研究生或进修等人员。                                                                                                              填表要求：时间填写到月，格式“198001”
PAGE
1